МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ

(ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

КОМПЛЕКСА РАБОТ ПО ИНВЕНТАРИЗАЦИИ

ЗДАНИЙ, СТРОЕНИЙ И СООРУЖЕНИЙ).

____ _______ 2009 г.                                                 г.Кинель Самарская область

        Мы, нижеподписавшиеся, Муниципальное образование городской округ Кинель Самарской области, именуемое в дальнейшем «Заказчик», от имени которого действует руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Андрианов Александр Николаевич на основании Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель, утвержденном Постановлением Кинельской городской Думы № 94 от 29.09.2005 г., с одной стороны, и «Исполнитель»

        __________________________________________________________________ в лице ____________________________________________________________, с другой стороны, на основании результатов котировок и протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок №____ от ______ года, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.

1.1.Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется осуществить в 4 квартале 2009 года проведение в соответствии с условиями Настоящего Договора,  комплекса работ по инвентаризации зданий, строений и сооружений, изготовлению технических паспортов для совершения сделок, Заказчик обязуется принять и оплатить услугу в сумме _______ рублей.

2.Содержание работ Исполнителя.

2.1.Проведение Инвентаризация зданий, проездов, воздушных и подземных сетей, железнодорожных путей, зеленых насаждений.

2.2.Изготовление технического паспорта на вышеперечисленные объекты.

2.3.Изготовление копий технических паспортов и чертежей.

3.Состав работ Исполнителя.

3.1.Проведение комплекса работ по изучению имеющихся графических материалов, определение объема работ составление абриса.

3.2.Обмерные работы снаружи и внутри (здание), измерение протяженности (линейные объекты).

3.3.описательные работы

3.4.Накладка поэтажных планов, или проездов, или протяженных объектов сетей, проставление размеров, литер, нумераций.

3.5.Подсчет наружных площадей и объемов, занесение данных в техническую документацию.

3.6.Подсчет внутренних площадей и классификация отдельных комнат, составление экспликации.

3.7.Вычисление технико-экономических показателей по содержанию технического паспорта на проезд или протяженный объект.

3.8.Определение инвентаризационной стоимости объекта.

3.9.Изготовление копий планов в туши или с использованием множительных аппаратов.

3.10.Ознакомление с правоустанавливающими документами, внесение записи в инвентарное дело, в базу данных, в реестровую книгу.

3.11.Изготовление справки на бланках строгой отчетности.

3.12.Оформление инвентарного дела с подшивкой всех документов.

4.Технические требования к работам Исполнителя.

4.1.Чертежи выполняются в масштабе в соответствии с ГОСТ.

4.2.Технические паспорта заполняются утвержденной формы.

4.3.Справки готовятся на защитных бланках строгой отчетности.

5.Срок выполнения работ.

5.1.Заказчик в течение трех месяцев с момента подписания Настоящего договора, представляет Исполнителю заявки на исполнение работ по инвентаризации.

5.2.Исполнитель обязуется выполнить работу в течение 2 недель со дня поступления заявки от Заказчика, с правом досрочного выполнения.

6.Оплата услуг.

6.1.Оплата услуг проводится безналичным расчетом в форме полной предоплаты или безналичным расчетом по факту исполнения заявки в течение 10 дней со дня подписания акта приема-передачи.

7.Порядок сдачи-приемки работ.

7.1.Сдача-приемка выполненных работ производится сторонами по акту сдачи-приемки в месте нахождения Исполнителя.

8.Ответственность сторон.

8.1.Исполнитель по Настоящему Договору несет ответственность за качество и своевременность исполненных работ. В случае несвоевременности предоставления работ Исполнитель уплачивает штраф в размере 5000 руб.

8.2.Заказчик по Настоящему Договору несет ответственность в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

8.3.За односторонний, необоснованный отказ от исполнения своих обязательств в течение действия Настоящего Договора, виновная сторона уплачивает штраф в размере 5000 руб.

9.Прочие условия.

9.1.Настоящий договор составлен в 3-х экземплярах.

9.2.В случаях, непредусмотренных Настоящим Договором, стороны, руководствуются действующим гражданским законодательством.

9.3.После подписания Настоящего Договора все предварительные переговоры по нему, теряют юридическую силу.

9.4.Стороны устанавливают, что все возможные претензии по Настоящему Договору должны быть рассмотрены сторонами в течение 7 дней с момента получения претензии.

10.Адреса и банковские реквизиты сторон.

Заказчик

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Исполнитель

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________